
UCHWAŁA Nr 390 / 7821 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 355/7118/22 Zarządu Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie przyznania 

dotacji celowej dla Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi 
Królowej w Rzeszowie na realizację zadania „Utworzenie Centrum 

Interwencyjnego Leczenia Udarów Mózgu w Klinicznym Szpitalu Nr 2 im. Św. 
Jadwigi Królowej w Rzeszowie ”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) art. 55 ust. 1 pkt 

4, art. 114 ust. 1 pkt  3, art. 115 ust. 3 i art. 116 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

XLIII/726/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 rok  z późn. zm., 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W umowie określającej warunki przekazania oraz rozliczenia dotacji celowej dla 

Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie 

stanowiącej załącznik do uchwały Nr 355/7118/22 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie przyznania dotacji 

celowej dla Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej 

w Rzeszowie na realizację zadania „Utworzenie Centrum Interwencyjnego Leczenia 

Udarów Mózgu w Klinicznym Szpitalu Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie ” 

wprowadza zmiany jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia  

i Polityki Społecznej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
  



Załącznik do Uchwały Nr 390/7821/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 24 maja 2022 r. 
 

 

ANEKS  Nr 1 

 

zawarty dnia …………………....................  2022 r. w Rzeszowie  

 

do umowy Nr OZ-I. 16/22  z dnia 8 lutego 2022 r. 

Strony umowy: 

Województwo Podkarpackie 

reprezentowane przez: 

Pana Piotra Pilcha - Wicemarszałka Województwa Podkarpackiego 

Pana Stanisława Kruczka - Członka Zarządu Województwa Podkarpackiego 

zwane dalej Dotującym,  

i Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie 

reprezentowany przez: 

Panią Barbarę Rogowską- Dyrektora 

zwany dalej Dotowanym 

zgodnie postanawiają co następuje: 

 

                                                                 § 1 

 

Załącznik do umowy Nr OZ-I.16/22 z dnia 8 lutego 2022 o którym mowa w § 1 ust. 3 

pkt. 6  otrzymuje brzmienie jak  załącznik do niniejszego aneksu.                                                                               

                                                                  

§ 2 

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednej dla każdej 

ze stron. 

 

        

          DOTUJĄCY             DOTOWANY 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                         Załącznik do umowy Nr OZ-I. 16/22 

Wykaz wyposażenia medycznego i niemedycznego dla zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie 

Centrum Interwencyjnego Leczenia Udarów Mózgu w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. 

Jadwigi Królowej w Rzeszowie” 

L.p. Nazwa wyposażenia Ilość 

I ETAP 

1. stanowisko komputerowe 10kpl. 

2. Holter ciśnieniowy 5 

3. Holter EKG 5 

4. Pompy infuzyjne  20 

5. Pompy objętościowe  9 

6. Stojak do pomp infuzyjnych + stacja dokująca  (na 6 pomp)  5kpl 

7. Rotor stojący 1 

II ETAP 

8. Wózek zabiegowy 3 

9. wózek inwalidzki 2 

10. Szafa lekarska szer. 100 cm 1 

11. szafa lekarska szer. 80 cm 3 

12. Wózek do przewozu zwłok  1 

13. Wózek na leki z tacą  4 

14. Parawan na kółkach  4 

15. Stojaki do kroplówek  10 

16. Wózek do transportu czystej bielizny 1 

17. Wózek do worków foliowych  10 

18. Regał na baseny i kaczki 1000 x 400 x 1800 mm, kółka 1 

19. Biurko komputerowe  4 

20. Stół konferencyjny  1 

21. Szafa biurowa aktowa  1 

22. Telewizor 1 

23. Szafa magazynowa  3 

24. Regał magazynowy listwowy 1 

25. Biurko komputerowe 1400 1 

26. Biurko komputerowe 1200 1 

27. Szafka pod drukarkę  1 

28. Szafa biurowa aktowa  3 

29. Nadstawka otwarta  3 

30. Stolik okolicznościowy  1 

31. Aneks kuchenny  1 

32. lodówka podblatowa 1 

33. czajnik 1 

34. Biurko komputerowe w kształcie litery „L”,  1 

35. Szafa stojąca  1 

36. Szafa ubraniowa  1 

37. Regał stojący  1 

38. Komoda 1 

39. Ława 1 

40. stolik dla pacjenta  1 

41. Komoda  1 

42. Regał magazynowy listwowy ciągły 1 

43. Szafka stojąca bez blatu o wymiarach 800 x 575 x 850 mm  1 



L.p. Nazwa wyposażenia Ilość 

44. Szafka stojąca zlewozmywakowa bez blatu, wymiary 800 x 575 x 850 mm 1 

45. Blat nakładany na szafki z poz. 1, 2, o wymiarach 1600 x 600 mm  1 

46. Szafka wisząca, dwudrzwiowa, wymiary 800 x 300 x 600 mm 2 

47. Lada pielęgniarska w kształcie litery „L”  1 

48. Szafka wisząca  2 

49. 1. Szafka stojąca umywalkowa bez blatu, wymiary 700 x 575 x 850 mm  1 

50. 2. Szafka stojąca zlewozmywakowa bez blatu, wymiary 800 x 575 x 850 mm  1 

51. Blat ciągły nakładany na szafki z poz. 1, 2, wymiary 1500 x 600 mm  1 

52. Szafka wisząca, wymiary 1000 x 300 x 600 mm  1 

53. Szafka wisząca, wymiary 500 x 300 x 600 mm  1 

54. 1. Szafka stojąca bez blatu wymiary 900 x 575 x 850 mm  1 

55. 2. Szafka stojąca bez blatu wymiary 900 x 575 x 850 mm  1 

56. 3. Szafka zabudowa lodówki, wymiary 600 x 600 x 850 mm  1 

57. lodówka podblatowa do zabudowy 1 

58. Blat ciągły nakładany na szafki z poz. 1-3, wymiary 2400 x 600 mm  1 

59. Szafka wisząca, wymiary 900 x 300 x 600 mm 1 

60. Szafka wisząca, wymiary 900 x 300 x 600 mm 1 

61. Szafka wisząca, wymiary 600 x 300 x 600 mm  1 

62. Biurko komputerowe, wymiary 1000 x 600 x 800 mm  1 

63. Biurko komputerowe  1 

64. Szafka wisząca  1 

65. Szafka wisząca  1 

66. Stolik okolicznościowy  1 

67. szafa skrytkowa  2 

68. Aneks socjalny 1 

69. lodówka podblatowa 1 

70. kuchenka mikrofalowa 1 

71. czajnik 1 

72. Lada pielęgniarska 1 

73. Szafa biurowa aktowa  1 

74. Szafka wisząca otwarta  1 

75. Biurko komputerowe  5 

76. Stolik komputerowy  1 

77. Szafa biurowa aktowa  2 

78. Szafka pod drukarkę  1 

79. szafa skrytkowa  1 

80. Aneks socjalny  1 

81. lodówka podblatowa 1 

82. kuchenka mikrofalowa 1 

83. czajnik 1 

84. Stolik okolicznościowy  1 

85. Stolik kwadratowy  1 

86. Biurko komputerowe w kształcie litery „L”,  1 

87. Szafka wisząca  2 

88. Szafa biurowa aktowa  2 

89. Szafa stojąca ubraniowa  1 

90. Stolik okolicznościowy  1 

91. Aneks socjalny 1 



L.p. Nazwa wyposażenia Ilość 

92. lodówka podblatowa 1 

93. Wieszak ścienny 2-haczykowy 10 

94. Regał magazynowy 800 x 500 x 2100 mm 1 

95. Regał magazynowy 900 x 500 x 2100 mm 1 

96. Krzesło konferencyjne 30 

97. Krzesło biurowe obrotowe  20 

98. Krzesło biurowe gabinetowe 1 

99. Krzesło dla pacjenta plastikowe 18 

100. Kanapa - wersalka 2 

101. parawan sufitowy - zasłonka  30 

102. pościel 25kpl. 

103. stanowisko komputerowe 16kpl 

104. 
System monitorowania pacjenta (w tym 20szt. monitor funkcji życiowych z 
wyposażeniem, 2szt. centrala monitorująca – monitor medyczny) 

1kpl. 

105. Łóżko szpitalne wraz z szafką - komplet 25kpl. 

106. Materac przeciwodleżynowy  9 

107. Holter ciśnieniowy 3 

108. Holter EKG 3 

109. Aparat EKG z wyposażeniem (dedykowany wózek) 1 

110. Respirator stacjonarny 1 

111. Respirator transportowy z możliwością pracy w MR 1 

112. Defibrylator 1 

113. Pompy infuzyjne 20 

114. Pompy objętościowe 9 

115. Stojak do pomp infuzyjnych + stacja dokująca (4 pompy) 5kpl. 

 

 

 

 


